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ATLANTICBELT/EUROSLING/EUROBELT
Fasce di sollevamento doppio strato EN 1492-1 DOUBLE PLY POLYESTER WEBBING SLING

ROUND SLING RS-RSR
Anelli tubolari di sollevamento 
con guaina rinforzata antiusura EN 1492-2

POLYESTER ROUND SLING RS-RSR 
WITH EXTRA STRONG PU-IMPREGANTED 

WEBBING OF THE SLEEVE

WLL

Largh.
nastro

Lungh.
asole

Peso
1° 

metro

Peso 
metro 
succ.

mm mm Kg Kg Kg Kg Kg Kg Kg

280 250 1.000   800 2.000 1.400 1.000 0,40 0,25

350 250 2.000 1.600 4.000 2.800 2.000 0,44 0,30

350 300 3.000 2.400 6.000 4.200 3.000 0,71 0,50

400 400 4.000 3.200 8.000 5.600 4.000 0,95 0,70

460 400 5.000 4.000 10.000 7.000 5.000 1,20 0,90

600 500 6.000 4.800 12.000 8.400 6.000 1,80 1,20

650 500 8.000 6.400 16.000 11.200 8.000 2,30 1,50

700 600 10.000 8.000 20.000 14.000 10.000 2,90 2,00

700 600 12.000 9.600 24.000 16.800 12.000 3,10 2,20

700 600 15.000 12.000 30.000 21.000 15.000 3,10 2,20

Viola

Verde

Giallo

Grigio

Rosso

Marrone

Blu

Arancio

Arancio

Arancio

Tipo

ES-01/EB-01

ES-02/EB-02

ES-03/EB-03

ES-04/EB-04

ES-05/EB-05

ES-06/EB-06

ES-08/EB-08

ES-10/EB-10

ES-12/EB-12

ES-15/EB-15

Colore

0°- 45° 45°- 60°

WLL

Ø
Largh.
guaina

Peso 
x ogni   
metro 
lungh.

mm mm Kg Kg Kg Kg Kg Kg

15 ± 41 1.000   800 2.000 1.400 1.000 0,27

20 ± 51 2.000 1.600 4.000 2.800 2.000 0,445

25 ± 53 3.000 2.400 6.000 4.200 3.000 0,56

30 ± 69 4.000 3.200 8.000 5.600 4.000 0,76

35 ± 76 5.000 4.000 10.000 7.000 5.000 0,94

40 ± 80 6.000 4.800 12.000 8.400 6.000 1,12

45 ± 90 8.000 6.400 16.000 11.200 8.000 1,54

55 ± 96 10.000 8.000 20.000 14.000 10.000 2,3

55 ± 96 12.000 9.600 24.000 16.800 12.000 3,0

60 ± 110 15.000 12.000 30.000 21.000 15.000 3,4

70 ± 132 20.000 16.000 40.000 28.000 20.000 4,3

80 ± 132 25.000 20.000 50.000 35.000 25.000 5

90 ± 160 30.000 24.000 60.000 42.000 30.000 5,7

115 ± 160 40.000 32.000 80.000 56.000 40.000 7,2

135 ± 180 50.000 40.000 100.000 70.000 50.000 9

145 ± 220 60.000 48.000 120.000 84.000 60.000 10,5

150 ± 220 70.000 56.000 140.000 98.000 70.000 12

160 ± 320 80.000 64.000 160.000 112.000 80.000 14

165 ± 320 90.000 72.000 180.000 126.000 90.000 16

170 ± 320 100.000 80.000 200.000 140.000 100.000 18

Viola

Verde

Giallo

Grigio

Rosso

Marrone

Blu

Arancio

Arancio 

Arancio

Arancio

Arancio

Arancio

Arancio

Arancio

Arancio

Arancio

Arancio

Arancio

Arancio

Tipo

RS-01

RS-02

RS-03

RS-04

RS-05

RS-06

RS-08

RSR-10

RSR-12

RSR-15

RSR-20

RSR-25

RSR-30

RSR-40

RSR-50

RSR-60

RSR-70

RSR-80

RSR-90

RSR-100

0°- 45° 45°- 60°

Colore

Atlanticbelt/Eurobelt

Eurosling


